Regi,  et  domino  eorundem,  Abbati  Sancti  Albani.  Et  hoc 
initium  malorum  qu83  contigerunt  illis. 

Nee  faerunt  ̂ Albanenses  villani  absque  terroribus,  cunctis 
feriis  sextis  et  Sabbatis  expost  sequentibus,  usque  ad  illam 

sextam  feriam  qua  Rex,  ut  dicemus,  venit  ad  Sanctum 

Albanum,  ad  ulciscendum  injurias  Martyris  exasperati  per 

eos.  Sed  hsec  plenius  dicemus  suis  locis,  interim  scribendo 

acta  Regis  usque  ad  tempus  prsenotatum. 

Rex  ergo  interea  modo  Londoniis,  modo  ad  Waltham,  mora- 

batur,  cum  turba  plurima,  cogitans  quid  agendum  pro  com- 
muni  regni  commodo  et  quiete.  Placuit  tandem  Regis  Consilio 

bujuscemodi  litteras  per  patrias  destinare : — 

Writ  en- 
joining 
resistance 
to  the 

insurgents. 

Commissio  Regis  pro  resistendo  pacis  regni   pertur- 
hatorihus. 

"  Ricardus,  Dei  gratia,  Rex  Anglias  et  Franciffi,  et  Dominus 

"  Hiberniae,  universis  et  singulis  Yicecomitibus,  Majoribus, 
"  ̂ ballivis,  et  aliis  fidelibus  nostris  Comitatus  N.  salutem. 

"  Quia  datum  est  nobis  intelligi,  quod  diversi  subditi  nostri, 

"  qui,  contra  pacem  nostram,  et  in  turbationem  populi,  in 
"  diversis  Comitatibus  regni  nostri  Anglias  se  levarunt,  et  in 

"  diversis  conventiculis  et  congregationibus  se  posuerunt,  et, 

"  damna  plurima  fidelibus  nostris  perpetrando,  populo  nostro 

"  Comitatuum   praedictorum    dant    intelligi,    et    affirmant,    se 

*  ascrihendi  in   orig. ; 
from  the  printed  texts. 

corrected   j      "-  Ahbanenses  in  orig. 
I       3  et  hallivis  in  the  printed  texts. 
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MS  Bibl.  ''  dicfcas  congregationcs  et  levationes  ex  nostris  volnntate  et 

Rog.  13  "  auctoritato  fccissc  ct  faccrc,  ac  damna  pcrpctrare. — Vobis 

"  innotcscimus  per  praesentes,  quod  hujusmodi  Icvatioiies, 

"  congrcgationes,  et  damna,  ex  nostra  voluntate  seu  auctori- 

"  tatc  minimc  processerunt,  prout  nee  procedere  aut  fieri 

"  debont ;  sed  iude,  quantum  plus  potest,  nobis  displicet  in 
*'  immensum,  ct  ea  in  nostri  maximum,  vituperium,  et  co- 

*'  rona3  pra^judicium,  et  totius  regni  nostri  damnum  et  tur- 
"  bationem,  redundarc  scntimus.  Et  ideo  vobis,  et  cuilibet 

'"'  vcstrum,  injungimus  et  mandamus,  quod  hoc  in  locis  ubi 
"  melius  et  celerius  pro  pace  nostra  in  liac  parte  conservanda